
Stand: 07.11.2016 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: 2016 Vechta Hallenchampionat [381644001] 26.10.2016 - 30.10.2016

1 Springprüfung Kl.S*  Große Tour
Preis der Firma Krone Fahrzeugwerke GmbH, Werlte

1. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Quidam's Alegria1,088 0.00 / 50.45P
2. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4394 0.00 / 51.32P
3. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36597 0.00 / 51.45P
4. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cevin Costner306 0.00 / 51.87P
5. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Qualido L1,058 0.00 / 52.63P
6. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Convent 181,375 0.00 / 53.15P
7. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Strombuli1,253 0.00 / 53.83P
8. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53268 0.00 / 54.16P
9. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy943 0.00 / 55.03P

10. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Amba 919 0.00 / 55.46P
11. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.642 0.00 / 55.70P
12. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Glory328 0.00 / 56.02P
13. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Capilot175 0.00 / 56.23P
14. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Pacolino1,033 0.00 / 56.24P
15. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) C-Vier 2107 0.00 / 57.14P
16. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Quinta 751,105 0.00 / 57.42P
17. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cabosse112 0.00 / 57.44P
17. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R508 0.00 / 57.44P
19. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck1,226 0.00 / 58.75
20. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calouso 2142 0.00 / 59.62
21. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 31,161 0.00 / 61.56
22. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof) Capitaine de Flobecq1,362 0.00 / 61.94
23. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof) Quick Jumper1,365 0.50 / 63.22
24. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B713 4.00 / 52.96
25. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Flower Boy 2760 4.00 / 54.81
26. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 51,075 4.00 / 55.47
27. Bernd Rubarth (RV Sottrum u. Umg.) Amicus 4021 4.00 / 56.02
28. Felix Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) Costa-Blue611 4.00 / 56.23
29. Annika Bergwall (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bolero van 'T Heike95 4.00 / 56.37
30. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Blue Sky 321,337 4.00 / 57.10
31. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Chapot 5370 4.00 / 59.18
32. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando803 4.00 / 59.37
33. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 3301,270 4.00 / 60.05
34. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Fairmont E738 4.00 / 60.70
35. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2109 6.00 / 69.12
36. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR1,005 6.00 / 69.67
37. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet1,370 6.75 / 72.39
38. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra980 8.00 / 47.82
39. Lars Stange (RV Fredenbeck) Campari 225150 8.00 / 54.43
40. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Casalino 2237 8.00 / 54.81
41. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Benedikt 2979 8.00 / 58.64
42. Justus Sternschulte (TG Schultenhof e.V.) Acorados- S5 8.00 / 59.07
43. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lupino 19968 8.00 / 60.28
44. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M264 8.75 / 64.18
45. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Facebook 2737 8.75 / 64.33
46. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Rosalie 1561,141 8.75 / 64.54
47. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caravaggio 91,350 12.00 / 60.05
48. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Kangano836 12.00 / 77.70
49. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Desperado AM660 15.75 / 76.87

2 Springprüfung Kl.S**  Große Tour
Preis der Firma Ingo Brunken GmbH, Wiefelstede
Kälte-und Klimatechnik

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 51,075 0.00 / 46.18P
2. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando803 0.00 / 47.17P
3. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Credo1,420 0.00 / 48.36P
4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53268 0.00 / 49.03P
5. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cabosse112 0.00 / 49.45P
6. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Rosalie 1561,141 0.00 / 49.79P
7. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Facebook 2737 0.00 / 50.99P
8. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Blue Sky 321,337 0.00 / 52.96P
9. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Glory328 0.00 / 53.06P

10. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.642 0.25 / 54.04P
11. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2109 4.00 / 47.28P
12. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calouso 2142 4.00 / 47.93P
13. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Casalino 2237 4.00 / 50.11P
14. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Strombuli1,253 4.00 / 50.44
15. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 31,161 4.00 / 51.53
16. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy943 4.00 / 51.98
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17. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 3301,270 4.25 / 54.81
18. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Kangano836 5.75 / 60.59
19. Justus Sternschulte (TG Schultenhof e.V.) Acorados- S5 8.00 / 49.57
20. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet1,370 8.00 / 53.39
21. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Convent 181,375 8.50 / 55.69
22. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4394 9.00 / 57.44
23. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Quidam's Alegria1,088 12.00 / 45.97
24. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Benedikt 2979 12.00 / 49.13
25. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Pacolino1,033 12.00 / 49.67
26. Felix Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) Costa-Blue611 12.00 / 51.64
27. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Chapot 5370 12.00 / 52.95
28. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R508 12.50 / 55.80
29. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lupino 19968 16.00 / 52.09
30. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli948 18.25 / 62.35
31. Lars Stange (RV Fredenbeck) Campari 225150 19.75 / 68.79

3 Springprfg.Kl.S m.St.*** Großer Preis der Öffentli chen Versi
Preis der Öffentlichen Versicherungen

1. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4394 *0.00 / 28.06P
2. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53268 *0.00 / 29.37P
3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cevin Costner306 *0.00 / 31.01P
4. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 31,161 *0.00 / 31.87P
5. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Strombuli1,253 *0.00 / 32.42P
6. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36597 *4.00 / 35.28P
7. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR1,005 *8.00 / 30.21P
8. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caravaggio 91,350 *8.00 / 35.51P
9. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Facebook 2737 *8.00 / 45.75P

10. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Rosalie 1561,141 4.00 / 67.80P
11. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 263 4.00 / 68.17P
12. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Chapot 5370 4.00 / 68.24
13. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Blue Sky 321,337 4.00 / 69.37
14. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy943 4.00 / 70.23
15. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Pacolino1,033 4.00 / 71.32
16. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.642 4.00 / 74.14
17. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Glory328 6.00 / 83.52
18. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Benedikt 2979 7.25 / 84.40
19. Felix Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) Costa-Blue611 8.00 / 65.74
20. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2109 8.00 / 68.40
21. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Capilot175 8.00 / 70.39
22. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calouso 2142 8.00 / 72.61
23. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Stabuck1,226 8.75 / 74.92
24. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Quidam's Alegria1,088 12.00 / 63.47
25. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Casalino 2237 16.00 / 69.66

4 Zeitspringprüfung Kl.S*  Mittlere Tour
Preis der Firma Audi Klöker, Vechta

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 813 0.00 / 40.74P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli948 0.00 / 40.81P
3. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Floggensee's Quithago758 0.00 / 41.70P
4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 143146 0.00 / 41.91P
5. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6531 0.00 / 42.45P
6. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 41,208 0.00 / 42.81P
7. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Elana 241,339 0.00 / 43.56P
8. Guido Werges (RUFV Rulle) Dollar's Girl688 0.00 / 43.69P
9. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3837 0.00 / 44.04P

10. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Amica 12020 0.00 / 44.47P
11. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Charming Adlantus1,421 0.00 / 44.49P
12. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya488 0.00 / 44.73P
13. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B53 0.00 / 45.02P
14. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca368 0.00 / 45.42P
15. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl1,089 0.00 / 45.57P
16. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco1,303 0.00 / 45.73P
17. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Tripoli 31,274 0.00 / 46.33P
18. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Quinton 111,111 0.00 / 46.92P
19. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 41,090 0.00 / 47.02P
20. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintera 461,109 0.00 / 47.11P
21. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 21,367 0.00 / 47.63P
22. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 41,192 0.00 / 48.01P
23. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Level Two1,379 0.00 / 48.29P
24. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14845 0.00 / 48.30P
25. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7495 0.00 / 48.42P
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26. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M264 0.00 / 48.73P
27. Andreas Weische (Landw. RV Kalthof e.V.) Vicky 2161,386 0.00 / 49.05P
28. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 8102 0.00 / 49.41P
29. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13243 0.00 / 49.43
30. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Casper B261 0.00 / 49.56
31. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2855 0.00 / 49.87
32. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Warissa 41,307 0.00 / 49.90
33. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Queen Liessa1,073 0.00 / 50.28
34. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2986 0.00 / 50.57
35. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 3196 0.00 / 50.92
36. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 311,266 0.00 / 51.74
37. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76786 0.00 / 52.16
38. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 1541,100 0.00 / 52.26
39. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air194 0.00 / 52.42
40. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 411,296 0.00 / 54.02
41. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 21,000 0.00 / 54.14
42. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 384 0.00 / 54.34
43. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cab110 0.00 / 54.39
44. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2847 0.00 / 54.44
45. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hank 19800 0.00 / 54.87
46. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Contador B553 0.00 / 55.09
47. Petra Röchte (RUFV Lohne e.V.) Don Rubin 10691 0.00 / 55.29
48. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 261,318 0.00 / 55.71
49. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Hinde van de Moldervelden815 0.00 / 55.88
50. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 14548 0.00 / 55.92
51. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Rigolo des Moitiers1,133 0.00 / 56.04
52. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera160 0.00 / 56.16
53. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) La Quinara 21,377 0.00 / 56.20
54. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof) Top Gun 841,366 0.00 / 56.28
55. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Credo1,420 0.00 / 56.46
56. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacconette333 0.00 / 56.47
57. Ann-Katrin Dettmer (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Quilane1,095 0.00 / 56.71
58. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lannaro1,409 0.00 / 56.81
59. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Istophe van't Wissenhof823 0.00 / 56.85
60. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu1,402 0.00 / 56.95
61. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation1,292 0.00 / 57.88
62. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42736 0.00 / 57.98
63. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Brooklyn 171,419 0.00 / 58.50
64. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Quitol852 0.00 / 58.62
65. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub817 0.00 / 58.86
66. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa1,412 0.00 / 59.22
67. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Zamar1,320 0.00 / 59.43
68. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof) Callum1,361 0.00 / 59.96
69. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Daytona HR654 0.00 / 60.20
70. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3425 0.00 / 60.62
71. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Cornada594 0.00 / 60.67
72. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chiano 5412 0.00 / 61.09
73. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carlotta la Belle217 0.00 / 62.63
74. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney1,410 0.00 / 64.51
75. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Quante 21,061 0.00 / 64.73
76. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool709 0.00 / 66.81
77. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52781 0.00 / 67.30
78. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool639 0.00 / 69.53
79. Embla Stigson (RUFV Rulle) Amilinda22 0.00 / 71.13
80. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy1,198 0.00 / 71.46
81. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Cargo van de Kapel198 0.00 / 72.82

5 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*  Mittlere Tour
Preis der Firma Gerhard Brinkmann
Öffentliche Versicherungen und
der Firma Stevens, Truthahn Delikatessen, Molbergen

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B53 *0.00 / 33.24P
2. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Quinton 111,111 *0.00 / 34.84P
3. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 143146 *0.00 / 34.95P
4. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2847 *0.00 / 35.13P
5. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 311,266 *0.00 / 35.36P
6. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera160 *0.00 / 35.97P
6. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14845 *0.00 / 35.97P
8. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 384 *0.00 / 36.11P
9. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Floggensee's Quithago758 *0.00 / 36.79P

10. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13243 *0.00 / 37.73P
11. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Hinde van de Moldervelden815 *0.00 / 40.31P
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12. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Flower Boy 2760 *0.00 / 40.87P
13. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 21,000 *0.00 / 41.29P
14. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Elana 241,339 *4.00 / 32.38P
15. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 21,367 *4.00 / 35.16P
16. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Level Two1,379 *4.00 / 35.20P
17. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintana de Capitol1,106 *4.00 / 35.77P
18. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 813 *4.00 / 35.86P
19. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco1,303 *4.00 / 35.97P
20. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6531 *4.00 / 37.14P
21. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Carentino 3196 *4.00 / 37.42P
22. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa1,412 *4.00 / 38.45P
23. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Cornada594 *4.00 / 38.57P
24. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Charming Adlantus1,421 *4.00 / 39.52P
25. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 14548 *8.00 / 36.31
26. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Cargo van de Kapel198 *12.00 / 37.98
27. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 263 0.50 / 43.68
28. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 41,090 4.00 / 33.31
29. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Amica 12020 4.00 / 35.05
30. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hank 19800 4.00 / 35.16
31. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Petty 301,040 4.00 / 35.82
32. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Daytona HR654 4.00 / 36.06
33. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 1541,100 4.00 / 36.13
34. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) La Quinara 21,377 4.00 / 36.25
35. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu1,402 4.00 / 36.36
36. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Casper B261 4.00 / 36.68
36. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7495 4.00 / 36.68
38. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli948 4.00 / 37.11
39. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl1,089 4.00 / 37.33
40. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) La Quitol852 4.00 / 37.58
41. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 41,192 4.00 / 37.77
41. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Tripoli 31,274 4.00 / 37.77
43. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3837 4.00 / 38.10
44. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Zamar1,320 4.00 / 38.43
45. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub817 4.00 / 38.64
46. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Bubamara1,422 4.00 / 38.76
47. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3425 4.00 / 39.20
48. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Brooklyn 171,419 4.00 / 39.63
49. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney1,410 4.00 / 41.49
50. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lannaro1,409 6.25 / 50.22
51. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool639 6.25 / 50.88
52. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya488 6.75 / 52.97
53. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2986 8.00 / 33.63
54. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Istophe van't Wissenhof823 8.00 / 34.51
55. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76786 8.00 / 36.40
56. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52781 8.00 / 36.46
57. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 8102 8.00 / 38.10
58. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacconette333 8.00 / 38.65
59. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation1,292 8.00 / 41.18
60. Bernd Rubarth (RV Sottrum u. Umg.) Amicus 4021 11.75 / 56.44
61. Embla Stigson (RUFV Rulle) Amilinda22 12.00 / 35.15
62. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 411,296 12.00 / 37.55
63. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chiano 5412 12.00 / 38.20
64. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42736 12.00 / 39.74
65. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool709 14.75 / 52.55
66. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 261,318 16.00 / 39.53
67. Guido Werges (RUFV Rulle) Dollar's Girl688 16.00 / 57.12

6 Springprfg.Kl.S m.St.*  Finale Mittlere Tour
Preis der Stadt Vechta

1. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quincy 1541,100 *0.00 / 35.27P
2. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Level Two1,379 *0.00 / 36.90P
3. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13243 *0.00 / 38.43P
4. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 41,090 *4.00 / 31.62P
5. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 21,367 *4.00 / 35.48P
6. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Convent 181,375 *4.00 / 36.87P
7. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Bubamara1,422 *4.00 / 38.05P
8. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 51,075 *4.00 / 38.22P
9. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 813 4.00 / 54.70P

10. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu1,402 4.00 / 55.58P
11. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hank 19800 4.00 / 56.87P
12. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya488 4.00 / 57.11P
13. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 41,192 4.00 / 58.16P
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14. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Elana 241,339 4.00 / 58.52
15. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6531 4.00 / 58.55
16. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa1,412 4.00 / 58.67
17. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 14548 4.00 / 59.17
18. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco1,303 4.00 / 59.62
19. Bernd Rubarth (RV Sottrum u. Umg.) Uthello1,289 4.00 / 59.85
20. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76786 4.25 / 60.12
21. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 8102 4.25 / 60.46
22. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney1,410 4.25 / 60.99
23. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Brooklyn 171,419 4.50 / 61.31
24. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Hinde van de Moldervelden815 4.75 / 62.34
25. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl1,089 8.00 / 56.25
26. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Queen Liessa1,073 8.00 / 56.98
27. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Tripoli 31,274 8.00 / 57.48
28. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera160 8.00 / 57.53
29. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 384 8.00 / 57.80
30. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Quinton 111,111 8.00 / 58.05
31. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Istophe van't Wissenhof823 8.00 / 58.81
32. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub817 10.25 / 84.30
33. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B53 12.00 / 57.12
34. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Wyomi 261,318 12.00 / 58.49
35. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool639 12.00 / 59.64

7/1 Springprüfung Kl.M*  Youngster Tour  6j.
Preis der Firma Borchers Transportlogistik Nordwest  GmbH und
Preis des Herrn Peter Wendeln, Garrel

1. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita103 0.00 / 47.82P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,246 0.00 / 48.37P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 141,019 0.00 / 49.68P
4. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 31,191 0.00 / 50.44P
5. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion1,093 0.00 / 51.31P
6. Lars Stange (RV Fredenbeck) Diarados672 0.00 / 51.53P
7. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Québécois1,070 0.00 / 51.97P
8. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son476 0.00 / 53.06P
9. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi1,077 0.00 / 53.28P

10. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M213 0.00 / 53.72
11. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 72281 0.00 / 53.94
12. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Corniolan600 0.00 / 54.38
13. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Corzet608 0.25 / 55.46
14. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros499 0.75 / 57.87
15. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19604 1.00 / 58.08
16. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 166104 2.00 / 62.89
17. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,403 4.00 / 49.46
18. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Greta Stern O795 4.00 / 49.57
19. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43996 4.00 / 50.11
20. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl428 4.00 / 50.77
21. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda 6941 4.00 / 52.10
22. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita933 4.00 / 52.19
23. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 41,243 4.00 / 53.28
24. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cenito 4295 4.00 / 53.40
25. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco858 4.00 / 53.83
26. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Fanatiek740 4.00 / 53.94
27. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Crabat 8620 4.00 / 54.49
28. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5446 4.00 / 54.70
29. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST284 6.50 / 64.91
30. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Space Girl 41,372 8.00 / 47.28
31. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Diddy B678 8.00 / 52.98
32. Ann-Katrin Dettmer (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Filia Beduina W746 8.00 / 53.28
33. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Wivus1,315 8.00 / 54.82
34. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Claudio K457 9.75 / 77.67
35. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Ladylover 6870 12.00 / 52.80
36. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan507 12.25 / 55.03
37. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Cornet's Cadeaux S598 18.50 / 80.80

7/2 Springprüfung Kl.M*  Youngster Tour  6j.
Preis der Firma Borchers Transportlogistik Nordwest  GmbH und
Preis des Herrn Peter Wendeln, Garrel

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2145 0.00 / 48.04P
2. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Looping Lui 5940 0.00 / 49.46P
3. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life937 0.00 / 49.79P
4. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Chandor 14362 0.00 / 50.77P
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5. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina1,102 0.00 / 51.31P
6. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 617134 0.00 / 51.64P
7. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin305 0.00 / 52.08P
7. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Qjou B1,053 0.00 / 52.08P

8/1 Springprüfung Kl.M** Youngster Tour  6j.
Preis der Firma Siebrecht GmbH, Kunststoffverarbeit ung und
Preis der Firma Asbree Automobile GmbH

1. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Space Girl 41,372 0.00 / 42.65P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 141,019 0.00 / 47.73P
3. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Corniolan600 0.00 / 48.08P
4. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Fanatiek740 0.00 / 49.24P
5. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco858 0.00 / 49.87P
6. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Atlantis 20247 0.00 / 51.11P
7. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life937 4.00 / 44.11P
8. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Greta Stern O795 4.00 / 46.08P
9. Ann-Katrin Dettmer (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Filia Beduina W746 4.00 / 46.51

10. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43996 4.00 / 46.84
11. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,403 4.00 / 47.17
12. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita933 4.00 / 47.50
13. Nils-Cedrik Stephan (RV Sottrum u. Umg.) Carmen 274221 4.00 / 47.99
14. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl428 4.00 / 48.09
15. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cenito 4295 4.00 / 48.47
16. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita103 4.00 / 48.55
17. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Flinstone 101,352 4.00 / 49.36
18. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Ladylover 6870 4.00 / 49.48
19. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Qjou B1,053 4.00 / 49.60
20. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 617134 4.00 / 49.62
21. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bearlock Holmes70 4.00 / 50.55
22. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Colonel Hogan507 4.00 / 51.07
23. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Corzet608 4.00 / 52.10
24. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros499 4.00 / 54.20
25. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M213 4.00 / 54.96
26. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 31,191 5.25 / 59.94
27. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina1,102 8.00 / 48.03
28. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi1,077 8.00 / 48.05
29. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda 6941 8.00 / 48.14
30. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Crabat 8620 8.00 / 48.21
31. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST284 8.00 / 48.51
32. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 72281 8.00 / 50.32
33. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son476 8.00 / 52.42
34. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5446 9.00 / 58.23
35. Lars Stange (RV Fredenbeck) Diarados672 12.00 / 49.45
36. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Cornet's Cadeaux S598 12.00 / 49.74
37. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2145 12.00 / 50.35
38. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Diddy B678 12.50 / 69.12

8/2 Springprüfung Kl.M** Youngster Tour  6j.
Preis der Firma Siebrecht GmbH, Kunststoffverarbeit ung und
Preis der Firma Asbree Automobile GmbH

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,246 0.00 / 45.64P
2. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 41,243 0.00 / 47.95P
3. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19604 0.00 / 48.39P
4. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion1,093 0.00 / 49.85P
5. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin305 0.00 / 50.01P
6. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 166104 0.00 / 54.93P
7. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Looping Lui 5940 4.00 / 44.17P

9 Springprfg.Kl.M** m.St.  Finale Youngster Tour 6j.
Preis des Restaurants Adriatik, Lohne

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano1,246 *0.00 / 34.29P
2. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 31,191 *0.00 / 36.14P
3. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina1,102 *0.00 / 36.46P
4. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 166104 *0.00 / 37.67P
5. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 617134 *0.00 / 38.98P
6. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life937 *4.00 / 37.89P
7. Ann-Katrin Dettmer (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Filia Beduina W746 *4.00 / 38.65P
8. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita103 *8.00 / 37.56P
9. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Fanatiek740 0.25 / 60.05P

10. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion1,093 0.25 / 60.60P
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11. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Greta Stern O795 4.00 / 55.46P
12. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin305 4.00 / 55.68P
13. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Space Girl 41,372 4.00 / 56.09
14. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son476 4.00 / 56.40
15. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 141,019 4.00 / 56.45
16. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 41,243 4.00 / 56.89
17. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Corniolan600 4.00 / 57.30
18. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43996 4.00 / 57.55
19. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cenito 4295 4.00 / 57.65
20. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita933 4.00 / 58.57
21. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi1,077 4.00 / 59.29
22. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Québécois1,070 4.00 / 59.35
23. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros499 4.25 / 60.27
24. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl428 4.25 / 60.38
25. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Starbucks1,403 8.00 / 54.11
26. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2145 8.00 / 58.79
27. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Corzet608 8.00 / 59.51
28. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 72281 8.00 / 59.77
29. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Qjou B1,053 8.00 / 59.95
30. Lars Stange (RV Fredenbeck) Diarados672 8.25 / 60.53
31. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M213 11.25 / 72.67
32. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Looping Lui 5940 18.00 / 67.58

10/1 Springprüfung Kl.M**  Youngster Tour 7j.
Preis der Firma Palettenfabrik Bassum GmbH und
Preis der Firma GEPRO Geflügel-Protein
Vetriebsgesellschaft mbH & Co.KG

1. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Conrisiko550 0.00 / 44.55P
2. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Edison D.N.710 0.00 / 45.09P
3. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Vom Feinsten 71,353 0.00 / 45.75P
4. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Candera1,418 0.00 / 46.52P
5. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior942 0.00 / 46.74P
6. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Casado 8235 0.00 / 48.59P
7. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carla 179204 0.00 / 48.70P
8. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Amelie 1081,371 0.00 / 49.13P
9. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN680 0.00 / 49.36P

10. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente343 0.00 / 50.12P
11. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason - Hilton1,376 0.00 / 50.55
12. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Con Calle522 0.00 / 51.10
13. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Singu1,204 0.00 / 51.64
14. Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Chacco Europa325 0.00 / 51.65
15. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 31,324 0.00 / 52.08
16. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8479 0.00 / 52.37
17. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Rhianna S1,130 0.00 / 52.84
18. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta433 0.00 / 53.40
19. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3405 0.00 / 54.62
20. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 21,122 0.50 / 56.45
21. Lars Stange (RV Fredenbeck) Contiki 14568 4.00 / 45.74
22. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin628 4.00 / 47.28
23. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay318 4.00 / 48.48
24. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chaccodello331 4.00 / 49.36
25. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2967 4.00 / 49.79
26. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Passion HR1,036 4.00 / 50.01
27. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Stacy B1,230 4.00 / 51.10
28. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse1,084 4.00 / 51.32
29. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Stroller 161,252 4.00 / 52.08
30. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 81,380 4.00 / 52.19
31. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quint 211,104 4.00 / 52.62
32. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2897 4.00 / 53.94
33. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina294 4.00 / 54.26
34. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy420 4.50 / 56.40
35. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71203 5.00 / 58.57
36. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3590 5.00 / 58.97
37. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Con Camillo523 8.00 / 50.99
38. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6574 8.00 / 53.58
39. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Check Point One397 8.25 / 55.14
40. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6759 8.25 / 55.25
41. Tihomir Dyankov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Billy Noel87 8.50 / 56.66
42. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica396 8.75 / 57.76
43. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Neun-Elfer Turbo1,008 8.75 / 73.92
44. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4438 9.75 / 77.41
45. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31260 14.25 / 63.21
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46. Lars Stange (RV Fredenbeck) Jarl BRM831 15.25 / 67.47
47. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campino 4801,369 16.00 / 54.92
48. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Que Sera 281,068 17.50 / 76.76

10/2 Springprüfung Kl.M**  Youngster Tour 7j.
Preis der Firma Palettenfabrik Bassum GmbH und
Preis der Firma GEPRO Geflügel-Protein
Vetriebsgesellschaft mbH & Co.KG

1. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Cool Clarimo 21,338 0.00 / 44.87P
2. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4474 0.00 / 45.21P
3. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue138 0.00 / 45.97P
4. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue346 0.00 / 46.62P
5. Bernd Rubarth (RV Sottrum u. Umg.) Nico 14271,012 0.00 / 46.95P
6. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik36 0.00 / 48.59P
7. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lordi 5945 0.00 / 48.80P
8. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25435 0.00 / 49.35P
9. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Casaltina 2239 0.00 / 49.49P

10. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Lady GaGa 8861 0.00 / 50.44P

11/1 Springprüfung Kl.M**  Youngster Tour 7j.
Preis der Firma CS Energiesysteme, Sandkrug und
Preis der Firma Ewald Menke GmbH
Mercedes-Benz-Autohaus

1. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Conrisiko550 0.00 / 39.96P
2. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4474 0.00 / 42.69P
3. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin628 0.00 / 43.12P
4. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Amelie 1081,371 0.00 / 43.45P
5. Lars Stange (RV Fredenbeck) Contiki 14568 0.00 / 44.21P
6. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Passion HR1,036 0.00 / 44.66P
7. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse1,084 0.00 / 45.25P
8. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik36 0.00 / 45.42P
9. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Rhianna S1,130 0.00 / 46.30P

10. Lars Stange (RV Fredenbeck) Jarl BRM831 0.00 / 46.66
11. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta433 0.00 / 46.85
12. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campino 4801,369 0.00 / 47.16
13. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 31,324 0.00 / 47.39
14. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay318 0.00 / 47.71
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2967 0.00 / 48.59
16. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Check Point One397 0.00 / 49.46
17. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6759 0.00 / 49.79
18. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8602 0.25 / 52.13
19. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Candera1,418 4.00 / 40.73
20. Bernd Rubarth (RV Sottrum u. Umg.) Nico 14271,012 4.00 / 42.26
21. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8479 4.00 / 43.02
22. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina294 4.00 / 43.89
23. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lindsey Vonn 2921 4.00 / 44.33
24. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN680 4.00 / 44.43
25. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Neun-Elfer Turbo1,008 4.00 / 44.89
26. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 81,380 4.00 / 45.43
27. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy420 4.00 / 46.07
28. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente343 4.00 / 46.51
29. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Casaltina 2239 4.00 / 46.62
30. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quint 211,104 4.00 / 47.16
31. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Lady GaGa 8861 4.00 / 47.28
32. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue138 4.00 / 47.30
33. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 21,122 4.00 / 47.39
34. Mads Laffrenzen (RFV Mildstedt u.U.) Conzales 6574 4.00 / 48.26
35. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Stroller 161,252 4.00 / 48.47
36. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason - Hilton1,376 4.00 / 50.01
37. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71203 4.75 / 54.27
38. Tihomir Dyankov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Billy Noel87 8.00 / 46.74
39. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31260 8.00 / 47.06
40. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous58 8.00 / 48.58
41. Daniel Oppermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Chacco Europa325 8.00 / 49.46
42. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2897 8.00 / 49.89
43. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Vom Feinsten 71,353 8.00 / 50.05
44. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3590 8.50 / 53.82

11/2 Springprüfung Kl.M**  Youngster Tour 7j.
Preis der Firma CS Energiesysteme, Sandkrug und
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Stand: 07.11.2016 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: 2016 Vechta Hallenchampionat [381644001] 26.10.2016 - 30.10.2016

Preis der Firma Ewald Menke GmbH
Mercedes-Benz-Autohaus

1. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chaccodello331 0.00 / 41.93P
2. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior942 0.00 / 42.80P
3. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Con Camillo523 0.00 / 43.35P
4. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4438 0.00 / 43.57P
5. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica396 0.00 / 44.22P
6. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Casado 8235 0.00 / 44.87P
7. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25435 0.00 / 45.31P
8. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue346 0.00 / 45.64P
8. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Con Calle522 0.00 / 45.64P

12 Springprfg.Kl.S m.St.*  Finale Youngster Tour 7j.
Preis der Firma GABAU GmbH Straßen-und Tiefbau, Loh ne

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior942 *0.00 / 29.81P
2. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4474 *0.00 / 30.55P
3. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin628 *0.00 / 30.68P
4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik36 *0.00 / 31.55P
4. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Vom Feinsten 71,353 *0.00 / 31.55P
6. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Casaltina 2239 *0.00 / 32.10P
7. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente343 *0.00 / 32.43P
8. Jan Andre Schulze Niehues (RFV Warendorf e.V.) Con Camillo523 *0.00 / 32.98P
9. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Che Fantastica396 *0.00 / 33.73P

10. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Chaccodello331 *4.00 / 30.48P
11. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Conrisiko550 *4.00 / 31.55P
12. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8479 *4.00 / 32.92
13. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason - Hilton1,376 *4.00 / 34.88
14. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina294 4.00 / 54.87
15. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN680 4.00 / 56.24
16. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta433 4.00 / 56.34
17. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay318 4.00 / 56.88
18. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue138 4.25 / 58.85
19. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25435 7.00 / 69.71
20. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Amelie 1081,371 8.00 / 53.20
21. Lars Stange (RV Fredenbeck) Contiki 14568 8.00 / 54.58
22. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Passion HR1,036 8.00 / 55.03
23. Janine Rijkens (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Casado 8235 8.00 / 55.71
24. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 81,380 8.00 / 56.06
25. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4438 8.25 / 58.41
26. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse1,084 11.75 / 72.56
27. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2967 12.00 / 55.90
28. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue346 12.00 / 57.58
29. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 31,324 12.00 / 61.00
30. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Rhianna S1,130 12.25 / 58.25
31. Bernd Rubarth (RV Sottrum u. Umg.) Nico 14271,012 16.00 / 54.46
32. Mathias Norheden Johansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Con Calle522 16.00 / 73.85

13 Mächtigkeits-Springprüfung Kl. S*
Preis der Firma Martin Niemann, Pferdestalleinricht ung, Vechta

1. Kai Wörtge (RV Hof Ruppertsmühle Sinn e.V.) Will be Especiale1,312 4.00P
2. Patrik-Viktor Schröder (RFZV Ovenstädt e.V.) Nobel Diamond1,017 3.00P
2. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Miss Quecklyn Rose1,340 3.00P
4. Justus Sternschulte (TG Schultenhof e.V.) Acorados- S5 2.00P
4. Rene Sontag (RV Geisterholz e.V.) Cisse 2447 2.00P
4. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Rigolo des Moitiers1,133 2.00P
7. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7495 1.00P
8. Patrik-Viktor Schröder (RFZV Ovenstädt e.V.) Benjamin Button 580 0.00P

14/1 Springpferdeprüfung Kl.A**  4-5j.  LK 1-2
Preis der Firma Syntech GmbH, Kunststoffverarbeitun g, Steinfeld

1. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacloubal345 8.30P
2. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centolou PS301 8.20P
3. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Celoubis290 8.10P
4. Nadine Kassner (RFV Cherusker e.V.) Couture618 8.00P
4. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cendatus PS1,395 8.00P
6. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Coupe Gold613 7.90P
7. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Basko 966 7.80P
7. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Caliberty129 7.80P
7. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Contharietta562 7.80P
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Stand: 07.11.2016 / 11:04:39

Ergebnisübersicht: 2016 Vechta Hallenchampionat [381644001] 26.10.2016 - 30.10.2016

10. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthago PS561 7.70P
10. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Diaricko673 7.70P
10. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Donna Doria N694 7.70P
10. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bawido1,391 7.70P
14. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) C-You 2108 7.60
14. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Captain Jack 65183 7.60
14. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Cornets Lady1,373 7.60
14. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Aber Hallo B1,405 7.60
14. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool an Clever1,415 7.60
19. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Chatlag393 7.50
19. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet544 7.50
19. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Milano 263993 7.50
19. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthicosse PS1,392 7.50
19. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Coco Chanel 2471,408 7.50
24. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 8141 7.40
24. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Daniza 5650 7.40
24. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet Colbert1,393 7.40
27. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Chameur TB358 7.30
28. Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf) Limbo 169918 7.20
29. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Bingo 19388 7.10
29. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall277 7.10
29. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Now and Ever1,023 7.10
29. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B1,251 7.10
33. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Drago G.S.700 7.00
34. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Hubba Bubba 2816 6.90
35. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corn-cord593 6.80
36. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Casablanca 125234 6.30
36. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Upper class H1,414 6.30

14/2-1 Springpferdeprüfung Kl.A**  4-5j.  LK 3-5
Preis der Tieräzrtlichen Klinik für Pferde, Steinfe ld und
Preis der Firma TRANSIMPEX GmbH, Bakum und
Preis der Firma Aumann & Borchers, Immobilien, Vech ta

1. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 351,277 8.60P
2. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Canyon524 8.10P
3. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Locorio934 7.90P
4. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Coupon 6615 7.70P
5. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Cord 2525 7.60P
5. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Concaster532 7.60P
7. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cool Canyon575 7.40
7. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quacetto1,055 7.40
7. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantiunus 91,416 7.40

10. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2399 7.30
10. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La529 7.30
12. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclan322 7.20
12. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Barnadown Ricky1,346 7.20
14. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com914 7.10
14. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valegro 31,293 7.10
16. Leonie Bredemeier (RFV Springe) Baloutendro62 7.00
16. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Couleur1,342 7.00
16. Tihomir Dyankov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lativa 21,344 7.00
19. Alien Baelden (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conloukat545 6.90
20. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob1,332 6.80
20. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contadeso1,396 6.80
22. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Bella Fine75 6.70
22. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2270 6.70
24. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) No Limit 671,015 6.60
25. Merle Weber (RV Hoeven e.V.) Chester TM409 5.80
25. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Concardus531 5.80
27. Laura Diekmann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cendila1,399 5.60
28. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana337 5.00

14/2-2 Springpferdeprüfung Kl.A**  4-5j.  LK 3-5
Preis der Tieräzrtlichen Klinik für Pferde, Steinfe ld und
Preis der Firma TRANSIMPEX GmbH, Bakum und
Preis der Firma Aumann & Borchers, Immobilien, Vech ta

1. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Hickstead White812 8.20P
2. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Calaco - RP124 8.00P
3. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Cyrano 175641 7.80P
4. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantlord881 7.70P
5. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diablito PS1,398 7.60P
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Ergebnisübersicht: 2016 Vechta Hallenchampionat [381644001] 26.10.2016 - 30.10.2016

6. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diatola677 7.50P
6. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Fitz Roy 51,397 7.50P
6. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkatola1,407 7.50P
6. Alien Baelden (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conchento PS1,411 7.50P

15/1-1 Springpferdeprüfung Kl.L  4-6j.  LK 1-2
Preis der Firma Schockemöhle Sports GmbH und
Preis der Firma Hawita Gruppe GmbH, Vechta

1. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandros`s Bella1,170 8.40P
2. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Concordia 48536 8.10P
3. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conketo Blue542 7.90P
3. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Gaudi de Fee777 7.90P
3. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron1,057 7.90P
3. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Wivus1,315 7.90P
7. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 2127 7.60
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 8141 7.60
7. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Claudio K457 7.60
7. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Veneziano 131,374 7.60

11. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Let's Jump 15909 7.50
11. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 10511,247 7.50
13. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Coburn484 7.40
14. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacloubal345 7.30
15. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Chatlag393 7.20
16. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Pilot329 7.10
16. Nadine Kassner (RFV Cherusker e.V.) Couture618 7.10
18. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21158 7.00
18. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasalina390 7.00
20. Nadine Kassner (RFV Cherusker e.V.) Chaccoton338 6.90
21. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet Colbert1,393 6.80
22. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Flinstone 101,352 6.70
23. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue364 6.60
23. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corn-cord593 6.60
23. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Djamal 9686 6.60
26. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Casablanca 125234 6.50
27. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bawido1,391 6.40
28. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Carissma 17202 6.30
28. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Chameur TB358 6.30
30. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthago PS561 5.70
30. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Laurentia 24891 5.70
32. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Celoubis290 5.60

15/1-2 Springpferdeprüfung Kl.L  4-6j.  LK 1-2
Preis der Firma Schockemöhle Sports GmbH und
Preis der Firma Hawita Gruppe GmbH, Vechta

1. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof) Qaipirinha1,364 8.20P
2. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalou du Rouet355 8.00P
2. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Django Unchained 6687 8.00P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita933 7.80P
4. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Master Mind 6988 7.80P
6. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclander323 7.70P
6. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12515 7.70P
6. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Contharietta562 7.70P
6. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Donna Doria N694 7.70P
6. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) G. Mylord Alcatraz772 7.70P

15/2 Springpferdeprüfung Kl.L  4-6j.  3-5
Preis der Firma Horses Guido Klatte GmbH & Co.KG, L astrup und
Preis der Firma Big Dutchmann International, Vechta
Preis des Autohauses Ford Rape, Vechta

1. Alien Baelden (RV Oldenburger Muensterland e.V) Fantasy 101741 8.30P
2. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Stargold1,244 8.20P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus487 8.10P
4. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Dialetto PS668 8.00P
4. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) Goldeneye 19783 8.00P
4. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy1,387 8.00P
7. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 391 7.90P
7. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diquidanum682 7.90P
7. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com914 7.90P
7. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 61,020 7.90P

11. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Cord 2525 7.80P
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11. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conchalof533 7.80P
11. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Connecticut 15547 7.80P
14. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme1,127 7.70P
14. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 1301,295 7.70P
16. Jasmin Koch (RV Visbek e.V.) Clinthago472 7.60P
17. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2399 7.50
18. Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.) Charly-Brown 14388 7.40
18. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Canyon524 7.40
18. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) I know it818 7.40
18. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S1,025 7.40
22. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor121 7.30
22. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Catch the Blue276 7.30
22. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarada 161,406 7.30
25. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 2270 7.20
26. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana337 7.00
26. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cool Canyon575 7.00
26. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob1,332 7.00
29. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby122 6.90
29. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183417 6.90
29. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Coupon 6615 6.90
32. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 933423 6.80
32. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Con-Qui-La529 6.80
32. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Pika Rivera1,347 6.80
35. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diatola677 6.70
35. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69745 6.70
37. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino518 6.60
38. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Cornell 22596 6.00
39. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Locorio934 5.90
40. Tihomir Dyankov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lativa 21,344 5.70
41. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) My Hennessy999 5.50

16/1-1 Springpferdeprüfung Kl.M*  5- 6j.  LK 1-2
Preis der Pferdehaltung GmbH Paul Schockemöhle, Ste infeld

1. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron1,057 8.20P
2. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Caracas 99189 8.00P
3. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Doriano 13697 7.80P
3. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Veneziano 131,374 7.80P
5. Julia Lange (RFV Ströhen e.V.) Claudio K457 7.60
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita933 7.60
7. Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conketo Blue542 7.40
8. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Gaudi de Fee777 7.10
9. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalou du Rouet355 7.00

10. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclander323 6.90
10. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 10511,247 6.90
12. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Flinstone 101,352 6.80
13. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 2127 5.90
14. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Let's Jump 15909 5.80

16/1-2 Springpferdeprüfung Kl.M*  5- 6j.  LK 1-2
Preis der Pferdehaltung GmbH Paul Schockemöhle, Ste infeld

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21158 8.10P
2. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandros`s Bella1,170 7.90P
3. Nadine Kassner (RFV Cherusker e.V.) Chaccoton338 7.80P
4. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Coburn484 7.70
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12515 7.70
4. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Wivus1,315 7.70

16/2 Springpferdeprüfung Kl.M*  5-6j.  LK 3-.4
Preis der Firma Brüterei Weser-Ems, Visbek

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou99 8.40P
2. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy1,387 8.00P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus487 7.90P
3. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 1301,295 7.90P
5. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conchalof533 7.80P
5. Alien Baelden (RV Oldenburger Muensterland e.V) Fantasy 101741 7.80P
7. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino518 7.70P
7. Christin Pieper (RG Dangast e.V.) I know it818 7.70P
9. Jasmin Koch (RV Visbek e.V.) Clinthago472 7.60
9. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) Goldeneye 19783 7.60

11. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby122 7.50
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11. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme1,127 7.50
13. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 61,020 7.20
14. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 391 7.10
15. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69745 7.00
16. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Cornell 22596 6.70
16. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) My Hennessy999 6.70
18. Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.) Charly-Brown 14388 6.50
18. Laura Monier (RV Oldenburger Muensterland e.V) Connecticut 15547 6.50
18. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diquidanum682 6.50
21. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S1,025 6.40
22. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor121 5.80

17 Springprüfung Kl. A**  Amateurprüfungen  geschlos sen
Preis des Autohauses Anders GmbH
Preis der Firma Bröring GmbH & Co.KG Dinklage
Preis der Frau Christine Haskamp

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504959 0.00 / 37.15P
2. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo352 0.00 / 38.10P
3. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery912 0.00 / 38.77P
4. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3851 0.00 / 39.31P
5. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 1461,145 0.00 / 41.83P
6. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi960 0.00 / 42.81P
7. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 84850 0.00 / 43.67P
8. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Baljano55 0.00 / 44.99P
9. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8885 0.00 / 45.19P

10. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Cara 163188 0.00 / 45.75P
11. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano39 0.00 / 47.56
12. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Quifia1,094 1.00 / 53.92
13. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing707 4.00 / 40.72
14. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer469 4.00 / 41.61
15. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile1,143 4.00 / 42.26
16. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal255 4.00 / 43.84
17. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo635 4.00 / 44.76
18. Uwe Theunissen (LZuRV Bergische Höhen) Clintina 2473 4.00 / 46.01
19. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S1,276 4.00 / 47.89
20. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Saphia 31,178 4.00 / 48.48
21. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Lazlo N1,354 4.00 / 48.88
22. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S705 6.25 / 58.87
23. Corinna Malsch (RFV Auetal e.V.) Malic des Bouviers982 11.50 / 63.15
24. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco957 14.75 / 76.74
25. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 31,268 16.25 / 66.81

18 Springprüfung Kl. A**  Amateurprüfungen geschloss en
Preis der Firma Autohaus BMW Menke, Vechta
Preis der Firma Werner Stolle, Pferdehaltung
Preis der Firma Funke Transporte GmbH & Co.KG

1. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 1461,145 0.00 / 40.55P
2. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo352 0.00 / 41.07P
3. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery912 0.00 / 41.81P
4. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56637 0.00 / 42.04P
5. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi960 0.00 / 44.04P
6. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3851 0.00 / 45.68P
7. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano39 0.00 / 46.29P
8. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal255 0.00 / 46.84P
9. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S705 0.00 / 47.18P

10. Uwe Theunissen (LZuRV Bergische Höhen) Clintina 2473 0.00 / 47.28P
11. Karsten Bruns (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quaxibe1,066 0.00 / 53.17
12. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Cara 163188 0.00 / 53.94
13. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S1,276 0.00 / 56.23
14. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Quifia1,094 0.00 / 57.46
15. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing707 4.00 / 41.14
16. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504959 4.00 / 42.22
17. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo635 4.00 / 44.01
18. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 2140 4.00 / 47.78
19. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers982 4.25 / 59.17
20. Mathilde Pluim (RUFV Hausstette) Guess Musterd798 4.75 / 61.04
21. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8885 8.00 / 58.69
22. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile1,143 8.50 / 60.76
23. Thomas Jürgens (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Loxley CT1,331 10.50 / 68.18
24. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer469 10.50 / 68.77
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19 Zeitspringprüfung Kl.L Amateurprüfungen geschloss en  Heiner
Preis der Firma Kohorst GmbH
Preis des Autohauses Fehrmann
Preis des Firma Ottmar Hodes, Photovoltaikanlagen

1. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39501 0.00 / 45.97P
2. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo352 0.00 / 47.05P
3. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing707 0.00 / 47.06P
4. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery912 0.00 / 47.17P
5. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero113 0.00 / 48.37P
6. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504959 0.00 / 49.67P
7. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Cara 163188 0.00 / 53.94P
8. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8885 0.00 / 54.05P
9. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile1,143 0.00 / 54.15

10. Uwe Theunissen (LZuRV Bergische Höhen) Clintina 2473 0.00 / 56.25
11. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Baljano55 0.00 / 56.46
12. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal255 0.00 / 56.55
13. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo635 0.00 / 58.05
14. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Lazlo N1,354 0.00 / 58.38
15. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 134 0.00 / 58.53
16. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 84850 0.00 / 59.04
17. Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.) Charly-Brown 14388 0.00 / 62.11
18. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers982 0.00 / 63.95
19. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco957 0.00 / 65.32
20. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 1461,145 0.00 / 69.96
21. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S705 0.00 / 90.61

20 Springprüfung Kl.L  Vechtaer Amateur-Championat
Preis der Firma Reitsport Schockemöhle, Steinfelt
Preis der Firma GK Frisch & Frost GmbH, Visbek
Preis der Firma Wela-Plast GmbH, Goldenstedt

1. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero113 0.00 / 46.18P
2. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39501 0.00 / 46.85P
3. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing707 0.00 / 48.05P
4. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3851 0.00 / 51.42P
5. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Cara 163188 0.00 / 52.73P
6. Uwe Theunissen (LZuRV Bergische Höhen) Clintina 2473 0.00 / 53.61P
7. Melanie Hupasch (RV Ganderkesee) Casiro Royal255 0.00 / 54.92P
8. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 134 0.50 / 60.61P
9. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo352 4.00 / 44.87

10. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo635 4.00 / 52.35
11. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8885 4.00 / 55.46
12. Karsten Bruns (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quaxibe1,066 4.00 / 57.48
13. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco957 4.25 / 59.35
14. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer469 4.75 / 61.72
15. Alexandra Hinz-Mohrmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Copy Kill586 5.00 / 62.37
16. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Saphia 31,178 5.75 / 65.91
17. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile1,143 8.00 / 53.62
18. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 1461,145 8.00 / 54.07
19. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery912 8.00 / 56.86
20. Dietrich Burmeister (RFV Lensahn e.V.) Charly-Brown 14388 8.00 / 74.64
21. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S1,276 9.00 / 62.82
22. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56637 12.00 / 53.71

21 Dressurprüfung Kl.A*  Kür-Mannschaften mit Phonew ertung
Preis der Fahrzeugwerke Böckmann GmbH, Lastrup

RUFV Wietmarschen1. Su MA: 17.60

Carola Dijkmeijer Cash 204244P
Kim Dijkmeijer Grandios 67790P
Merle Ronja Schmidt Ragazzo Blu1,117P
Inga Wigger Ruby Royal 121,149P

TG Bad Zwischenahn II2. Su MA: 17.10

Tomke Kahlen Belili71P
Natalie Stäuber Coolio 28580P
Lea-Marie Grätz Ferrari WE743P
Elisa Braune Nacro's Dancer1,002P

RV Ganderkesee II3. Su MA: 16.20
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Leonie Kleber Beach Boy R69P
Rieke Kahlen Chara Mia371P
Heike Grätz Cian O'Conner G442P
Antje Pannemann Flaneur 224754P
Kim Jaqueline Fuhrken Mary Poppins 71985P
Noa Sofie Neumann Nudossie Nussnougat1,024P
Nina Sue Neumann SF Dark Royal1,194P
Nele Osmers Sunny Girl 471,258P

RV Visbek I5. Su MA: 15.70

Mona Wördemann Con Passione527P
Sarah Funke Don-Christo692P
Carolina Brockmann Lotte B951P
Saskia Langfermann Sunny-Boy L1,259P

RV Ovelgoenne von 1908 e.V.6. Su MA: 15.20

Romana de Brito Soares Amazing Albert18
Marc Wieting Charlotta W 2385
Aukje Poelman Donna Dorina 20695
Malte Thienel Ivorino827
Sylvia Wenzel Laney 3879
Linus Richter Rayja1,124
Eske Poelman Velten 71,297
Lasse Thormählen Quick Bob1,332

RV Vechta8. Su MA: 15.00

Julia Eickbusch Cassinia 2266
Bianca Stolle Ehrina712
Neele Alpen Legulas29901
Janina Coldewey Miss Melly994
Dana Jahn Qamar 21,051
Mascha Lehner Ramazotti 1781,119
Kira Hempen Royalty Silver1,147
Katharina Fischer Sir Hubert 21,206

RC Hude10. Su MA: 14.80

Celine Burgdorf Bentendro81
Tokessa Heyer Frl. Sonnenschein L769
Yvonne Giesa Giselle 86782
Chiara Sophie Stöver Great Stripe H792
Jette Lakeberg Nadeshi1,003
Julia Janßen Someone like you1,215
Ronja Stempnewicz Sullivan 791,255
Luisa Voigt Wocelli 61,316

RV Bettingbühren e.V.12. Su MA: 14.60

Esther Hoffrichter Grit's Hit797
Lina Klanowski Lavaro 27894
Joanna Hoffrichter Primadonna 641,046
Ann-Kathrin Schmidt Moritz 25831,424

RV Lohne13. Su MA: 14.40

Gesa Twelsiek Balou's Baroness59
Jana Schlotmann Capriola 18180
Lea Hackmann Casimir 151251
Hanna Nordlohne Daturo653
Marie Grave Funny Quick770
Sabrina Zerhusen Madera 20976
Meike Reglitzki Picado 101,041
Kristin Helms Raval 21,123

RV Schlaggenhof-Garrel15. Su MA: 14.30

Hannah Meiners Betty 24683
Rebecca Vossmann Detroy661
Leona Dierkhüse Schlaggenhof's Bonjovi1,185
Lena Reudink Schlaggenhof's Denver1,186
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22 Dressurprüfung Kl.L*-Kür für Mannschaften Kand. F inalprüfung
Preis des Oldenburger Reiterverbandes und
der Turniergemeinschaft Vechta

KRV Oldenburg1. Su MA: 18.20

Melina Henning Flavio 44755P
Bianca Adams Lanzelott 23882P
Petra Neitzel Solomon 51,214P
Claudia Schröder Fürstin Cherie1,417P

KRV Oldenburger Münsterland2. Su MA: 18.00

Alexandra Hölzen Flynn 22761P
Stefan Dreckmann Elderman1,336P
Sarah Buschermöhle Why-Jana1,368P
Yvonne Henke Dornella1,425P

KRV Delmenhorst3. Su MA: 16.30

Laura Warrelmann Dajour646P
Katja Stöver Fino Royal 2748P
Ricarda Richter Stay Forever1,245P
Jessica Schmidt Wie Du 101,311P

KRV Wesermarsch4. Su MA: 15.80

Sandra Torhorst Dutchman T704P
Rabea Feldhusen Lukas F965P
Thordis Kampmann Rigo's Riptide1,132P
Katrin von Lienen Robinson 1481,137P

23 Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Pony-Zwe ispänner Kl
Preis der Verkehrsakademie und Fahrschule Vechta
Preis der Firma Nutzfahrzeuge Peter Kröger, Visek
Preis der Firma Trailned BV, Deurne Niederlande

1. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 0.00 / 165.22P
2. Rene Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) 0.00 / 170.63P
3. Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.) 0.00 / 176.56P
4. Christof Weihe (PSG Gewe Minden e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0025207 0.00 / 186.31P
5. Bernhard Koldehoff (PC Dinklage) 0.00 / 197.52
6. Carl Holzum (FSPG Oldenburger Münsterl.) [Fahren] - G.Nr.:0008437 0.00 / 211.16
7. Jörn Rickens (RFS Zentrum Nord e.V.) 0.00 / 233.27
8. Georg Berding (RUFV Lohne e.V.) 0.00 / 287.06

24 Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Zweispän ner Kl. M
Preis der Firma DAF Trucks Frankfurt GmbH
Preis der Firma Ludwig Südbeck, Nutzfahrzeuge GmbH

1. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0011708 0.00 / 208.88P
2. Matthias Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 0.00 / 215.16P
3. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 0.00 / 223.26P
4. Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe) 0.00 / 227.35P
5. Anke Peters (RUFV Hasbergen e.V.) 0.00 / 232.01
6. Martin Brümmer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 0.00 / 240.87
7. Dirk Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) 0.00 / 241.64

25 Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Pony-Zwe ispänner Kl
Preis der Firma Workline GmbH & Co.KG
Preis der Firma Reifen und Räder Bernd Stroink, Loh ne

1. Christof Weihe (PSG Gewe Minden e.V.) 0.00 / 151.41P
2. Bernhard Koldehoff (PC Dinklage) 0.00 / 154.08P
3. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 0.00 / 163.43P
4. Heinz Kaiser (PSG Lähden e.V.) 0.00 / 189.01P
5. Marion Meiners (RUFG Falkenberg e.V.) 0.00 / 223.32
6. Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) 0.00 / 235.33
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